國際獅子會３００Ａ-２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受 文 者：本區各會 會長(轉全體獅友)
副本抄送：敬愛的歷屆總監、區內閣成員、專區主席、分區主席、委員會主席、

          獅誼月刊總編輯、採訪組長、攝影組長、反毒委員會主席暨副主席

發文日期：中華民國 112年 11月 24日     發文字號：（112）銘字第 064號

速別：普通件         附件：反毒宣導活動邀請函

主旨：舉辦『國際獅子會 300A-2區 2023-2024年度〝多元服務 健康快樂〞

    青春無毒．健康快樂-反毒宣導』活動，請各會轉達貴會獅友，歡迎

    踴躍出席參加，共襄義舉。

說 明：一、近年來社會環境變遷，新興毒品問題日新月異，已成為社會重

           大問題之一，涉世未深學生，易受好奇誘惑，戕害青少年身體

           健康，為「強化反毒教育、營造無毒校園、關懷青少年提倡正

           當休閒活動，宣導反毒拒毒、反轉毒害，使遠離毒害」服務宗

           旨；區反毒委員會策劃舉辦「青春無毒．健康快樂」反毒宣導

           活動，透過活動宣導 1.快樂人生不吸毒、2.反毒，健康，幸福、

           3.攜手反毒共創健康、4.吸ㄧ口毒，送半條命、5.重視生命，

           拒絕毒害之宣導目標；鼓勵學生從事正當休閒活動，走出戶外

           ，培養各種不同興趣，增加不同角度與視野，減少濫用藥物之

           情形，活動當天安排宣導及精彩表演活動，請各會轉達貴會獅

           友、家庭會員及寶眷，踴躍出席參加。

       二、2023-2024年度『青春無毒．健康快樂-反毒宣導』活動

        日期：112年 12 月 9日(星期六)

        時間：下午 1點 00分(報到)～5點 00分(結束)

        地點：誠品生活武昌店門口前（台北市萬華區武昌街二段 77號）

    三、活動當天獅友請穿著獅子背心。

    四、本活動由區反毒委員會 陳麗卿 主席率副主席用心熱忱策劃舉

        辦，如有洽詢事宜，請聯絡 主席：陳麗卿 電話:0932-128-112

總 監 楊崇銘
反毒委員會主席 陳麗卿